
お 客 様 各 位 

 

 

 いつも JAあさか野をご利用賜り、誠にありがとうございます。 

JA あさか野 総合相談センターではこれまで住宅ローンの取扱いを行

ってまいりましたが、令和7年5月8日より本店金融共済部融資課に

おいて業務を開始させていただきます。 

 引続きこれまでの活動に変わりなく、住宅ローンの対応をさせてい

ただきます。ご利用の方にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。 

記 

〇変更日時     令和 7年 5月 8日（木）より 

〇変更後事業所  あさか野農業協同組合 本店 融資課 

             〒351-0023 埼玉県朝霞市大字溝沼 466番地 

             電話：048-451-1122 FAX：048-451-1121 

〇変更後定休日  土曜日・日曜日・祝祭日・年末年始（12月 31日～1月 3日） 

             休日相談会開催あり（要予約、月２回開催） 

※予約状況により開催日が変更となる場合がございます。 

※相談会の日程、時間等については本店融資課へご相談ください。

以上 

ローンセンター受付窓口変更のお知らせ 



5月開催日
05/10（SAT）

05/18（SUN）

住宅ローン

休日相談会
※事前予約制

6月開催日
06/14（SAT）

06/22（SUN）

JAあさか野

休日相談会開催時間
午前9：00～午後5：00
ご予約は開催日の1週間前
までにお願いいたします。

ご予約は本店融資課またはローン担当者までご連絡ください
※予約状況により開催日が変更となる場合がございます

お問い合わせ先

JAあさか野 本店 融資課 ■TEL：048-451-1122
■FAX：048-451-1121 〒351-0023埼玉県朝霞市大字溝沼466番地


	事業所変更のお知らせ（利用者用）
	相談会開催チラシ（R7.5月、６月分）
	5月開催日�　05/10（SAT）　�　05/18（SUN）　


